
第 24 回全国カデフェンシング選手権大会の開催中止について

平素は日本フェンシング協会及び茨城県フェンシング協会の事業にご理解

ご協力を賜り，心より御礼申し上げます。

標記の件につきまして，令和 2 年 11 月 14 日に開催予定で準備を進めており

ましたが，協会で協議の結果，全国からお集まりいただく選手・監督・役員

などの皆様に対して，屋内空間での万全な新型コロナウイルス感染防止対策

を行うことが困難であると判断し，断腸の思いですが今年度開催を中止とい

たします。

末筆になりますが，皆様方の益々のご健勝とご活躍を祈念申し上げます。

令和２年８月 24 日

主催：日本フェンシング協会

茨城県フェンシング協会


